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Minioren Club Meet deel 2
Hilversum, 10-10-2021

1 - Minioren Club Meet deel 2 10-10-2021 - 14:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 14:00 3:18,95 [volgorde vrij] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 1 4:53.51 3:52.67
Loek Hermans 13 1:03.89 Lacey Koekebacker 12
Florien Beets 12 Aris Tomu 12

DIS Zpch 1 Zpch 2 6:15.00 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Maya Ruttel 13 1:19.26 Panna Jullich 12
Olivier Esser 14 Liam Heeremans 14

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
10-10-2021 - 14:07 1:29,55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Baris Tomu Zpch 1 1:43.44 201000869 1:36.57 48.23 1:36.57
2. Max van Splunder Het Y 1:36.00 201200531 1:41.79 48.67 1:41.79
3. Christiaan Wegman Oceanus 1:49.52 201001751 1:42.91 52.02 1:42.91
4. Joey Sahyoun Triton 1:52.26 201000513 1:44.65 51.31 1:44.65
5. Menno Hakhverdian Het Y 1:59.65 201100563 1:45.90 51.64 1:45.90
6. Julian van Manen De Aalscholver 2:09.42 201100301 2:00.70 58.60 2:00.70
7. Maxwell Russel Zpch 2 2:30.00 201002715 2:06.62 1:00.09 2:06.62
8. Imar Kremer Triton 1:55.00 201100465 2:07.45 1:02.10 2:07.45
9. Nikolaas Scheltema IJsselmeer 2:00.00 201002349 2:08.44 1:00.31 2:08.44

10. Bo de Zoete Zpch 2 2:30.00 201002725 2:12.95 1:04.89 2:12.95
DIS Daniel Vilmanyi De Aalscholver 2:30.27 201100799 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Liam van Mansom Oceanus 1:50.00 201101709 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
10-10-2021 - 14:17 1:29,70 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nynke Muntinga Zpch 1 1:40.21 201100060 1:28.19 41.38 1:28.19
2. Isa Schaap Het Y 1:33.03 201101542 1:32.84 42.71 1:32.84
3. Daphne Bartecka Zpch 1 2:00.00 201101356 1:34.98 43.70 1:34.98
4. Senna Sikkes IJsselmeer 1:38.16 201100680 1:38.64 44.51 1:38.64
5. Liv van Noord Triton 2:32.04 201101252 1:39.05 45.54 1:39.05
6. Louise Terwisscha IJsselmeer 1:50.00 201201240 1:41.79 48.87 1:41.79
7. Lisa de Jong Zpch 1 2:00.00 201101928 1:59.66 55.72 1:59.66
8. Maud Oosterloo Triton 2:30.00 201102170 2:06.89 57.80 2:06.89
9. Tialda Kremer Triton 2:25.00 201101406 2:16.90 1:03.75 2:16.90

10. Isabel Jasperse Oceanus 2:00.00 201102040 2:18.23 1:01.73 2:18.23
11. Isabella Tak De Aalscholver 2:20.00 201101964 2:33.84 1:10.38 2:33.84
12. Alliyana Kiene De Aalscholver 2:54.16 201100300 2:38.09 1:08.16 2:38.09
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Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 14:27 0:47,50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ties van Weelden Triton 1:05.00 201201161 53.08
2. Thijmen van der Weide IJsselmeer 1:16.00 201201231 1:00.64
3. Oliver Huizenga De Aalscholver 1:30.00 201300173 1:00.68
4. Cas Ruijs De Aalscholver 1:15.00 201300013 1:01.73
5. Loek Hermans Zpch 1 1:30.00 201300191 1:05.54
6. Aris Tomu Zpch 1 1:30.00 201200861 1:06.54
7. Nyembo Enzi De Aalscholver 1:20.00 201300163 1:10.16
8. Quinn Westra Zpch 1 1:10.56 201200397 1:10.76
9. Olivier Esser Zpch 2 1:30.00 201400139 1:12.00

10. Rishaan Sarkar Zpch 1 1:30.00 201400057 1:22.31
11. Liam Heeremans Zpch 2 1:30.00 201400141 1:28.59
12. Olivier van Es De Aalscholver 1:30.00 201201221 1:29.09
13. Tyler Haveman De Aalscholver 1:30.00 201400099 1:29.99
DIS Jesiah Bos De Aalscholver 1:30.00 201400097 RH/RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Arif Makdoembaks De Aalscholver 1:40.00 201200569 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lucas van Bijlert Oceanus 2:00.00 201200987 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 14:37 1:52,30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lacey Koekebacker Zpch 1 1:58.79 201200326 1:41.95 1:41.95
2. Menthe Kruidenberg Triton 2:36.93 201200358 2:04.00 2:04.00
3. Xam Dix De Aalscholver 2:15.00 201200698 2:08.49 2:08.49

DIS Ina Badjie De Aalscholver 3:10.00 201300382 VC/VD
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Thamar van der Wijne De Aalscholver 3:00.00 201200090 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Janne Tee IJsselmeer 2:10.00 201300332 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Vera Keessen Oceanus 1:50.00 201200372 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
10-10-2021 - 14:49 1:44,05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max van Splunder Het Y 2:00.00 201200531 1:50.11 54.78 1:50.11
2. Ewan Krist Zpch 1 2:00.00 201100549 1:50.23 52.29 1:50.23
3. Laurens Steenaart Zpch 1 2:02.02 201100829 1:50.78 51.41 1:50.78
4. Menno Hakhverdian Het Y 1:45.00 201100563 1:54.22 54.43 1:54.22
5. Bram Stolk Oceanus 2:17.03 201100547 2:04.16 59.95 2:04.16
6. Liam van Mansom Oceanus 2:00.00 201101709 2:19.11 1:08.04 2:19.11
7. Bo de Zoete Zpch 2 2:30.00 201002725 2:21.40 1:08.52 2:21.40

DIS Julian van Manen De Aalscholver 2:15.00 201100301 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Daniel Vilmanyi De Aalscholver 2:40.00 201100799 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Nikolaas Scheltema IJsselmeer 2:00.00 201002349 SK/AE
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Joshua Roozenburg Zpch 2 2:30.00 201101905
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
10-10-2021 - 14:59 0:46,70 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nynke Muntinga Zpch 1 52.64 201100060 49.17
2. Isa Schaap Het Y 59.41 201101542 54.02
3. Senna Sikkes IJsselmeer 1:20.00 201100680 56.75
4. Louise Terwisscha IJsselmeer 1:10.00 201201240 1:07.54

DIS Alliyana Kiene De Aalscholver 1:30.00 201100300 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m rugslag Minioren 5/6 en jonger
10-10-2021 - 15:04 2:56,60 (j,m,j,m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 1 3:19.44 3:14.44
Nynke Muntinga 11 47.39 Lacey Koekebacker 12
Ewan Krist 11 Baris Tomu 10

2. Oceanus 1 Oceanus 3:23.69 3:33.44
Christiaan Wegman 10 47.75 Vera Keessen 12
Isabel Jasperse 11 Bram Stolk 11

3. Triton 1 Triton NT 3:54.64
Maud Oosterloo 11 1:13.10 Liv van Noord 11
Imar Kremer 11 Joey Sahyoun 10

4. Zpch 1 Zpch 2 5:15.12 4:09.14
Panna Jullich 12 57.77 Maxwell Russel 10
Bo de Zoete 10 Eloise Arakel 12

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 15:10 1:33,35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max van Splunder Het Y 1:33.51 201200531 1:35.42 45.37 1:35.42
2. Thijmen van der Weide IJsselmeer 2:00.00 201201231 1:50.94 51.91 1:50.94
3. Cas Ruijs De Aalscholver 2:20.00 201300013 1:55.00 52.92 1:55.00
4. Ties van Weelden Triton 1:50.00 201201161 1:58.71 54.23 1:58.71
5. Oliver Huizenga De Aalscholver 2:56.18 201300173 2:11.44 1:00.98 2:11.44
6. Aris Tomu Zpch 1 2:30.00 201200861 2:20.27 1:03.01 2:20.27
7. Loek Hermans Zpch 1 2:30.00 201300191 2:39.63 1:12.26 2:39.63
8. Nyembo Enzi De Aalscholver 2:50.00 201300163 2:46.42 1:16.51 2:46.42
9. Jesiah Bos De Aalscholver 3:20.00 201400097 2:48.75 1:15.02 2:48.75

10. Tyler Haveman De Aalscholver 2:50.00 201400099 3:32.96 1:49.68 3:32.96

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 15:22 0:47,60 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lacey Koekebacker Zpch 1 49.22 201200326 42.11
2. Roubin van Kampen Zpch 1 49.75 201200370 42.76
3. Xam Dix De Aalscholver 58.36 201200698 49.62
4. Panna Jullich Zpch 2 57.01 201200956 57.89
5. Florien Beets Zpch 1 59.19 201200894 58.36
6. Thamar van der Wijne De Aalscholver 1:10.00 201200090 1:00.34
7. Elise Desnos Triton 58.72 201400200 1:00.46
8. Zoë van den Briel Triton 1:00.84 201300596 1:05.26
9. Carlien Stolk Oceanus 50.00 201400184 1:08.40

10. Sage Louw Zpch 2 1:30.00 201400122 1:10.67
11. Janne Tee IJsselmeer 1:10.00 201300332 1:11.03
12. Asiya Barhouni De Aalscholver 1:20.00 201200924 1:13.14
13. Eloise Arakel Zpch 2 1:21.92 201200896 1:15.49
14. Maya Ruttel Zpch 2 1:30.00 201300634 1:22.00
15. Ina Badjie De Aalscholver 1:20.00 201300382 1:26.07

AFGEM Neva Aydemirli Zpch 2 1:30.00 201300706
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Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
10-10-2021 - 15:36 0:39,20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Baris Tomu Zpch 1 37.93 201000869 37.78
2. Christiaan Wegman Oceanus 45.51 201001751 40.51
3. Bram Stolk Oceanus 41.49 201100547 40.57
4. Julian van Manen De Aalscholver 52.66 201100301 41.31
5. Menno Hakhverdian Het Y 51.00 201100563 41.69 FJ 1
6. Ewan Krist Zpch 1 45.65 201100549 41.69 FJ 2
7. Joey Sahyoun Triton 45.63 201000513 41.91
8. Laurens Steenaart Zpch 1 43.82 201100829 43.59
9. Maxwell Russel Zpch 2 1:30.00 201002715 50.26

10. Nikolaas Scheltema IJsselmeer 55.66 201002349 51.15
11. Imar Kremer Triton 54.89 201100465 53.44
12. Daniel Vilmanyi De Aalscholver 1:09.37 201100799 1:00.69
13. Arif Makdoembaks De Aalscholver 1:30.00 201200569 1:15.07
14. Lucas van Bijlert Oceanus 1:24.50 201200987 1:23.20
15. Olivier van Es De Aalscholver 1:30.00 201201221 1:28.13

AFGEM Joshua Roozenburg Zpch 2 1:30.00 201101905

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
10-10-2021 - 15:44 1:37,55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daphne Bartecka Zpch 1 2:15.00 201101356 1:46.69 1:46.69
2. Liv van Noord Triton 2:40.00 201101252 1:53.12 1:53.12
3. Senna Sikkes IJsselmeer 2:10.00 201100680 1:55.52 1:55.52
4. Louise Terwisscha IJsselmeer 2:10.00 201201240 2:01.87 2:01.87
5. Isabel Jasperse Oceanus 2:20.00 201102040 2:23.10 2:23.10
6. Tialda Kremer Triton 3:00.00 201101406 2:28.16 2:28.16
7. Alliyana Kiene De Aalscholver 3:00.00 201100300 2:49.07 2:49.07

DIS Isa Schaap Het Y 1:56.00 201101542 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Maud Oosterloo Triton 2:50.00 201102170 WA
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 15:55 0:56,75 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinn Westra Zpch 1 1:30.00 201200397 1:13.86

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 15:57 0:58,05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roubin van Kampen Zpch 1 1:00.57 201200370 55.47
2. Vera Keessen Oceanus 59.49 201200372 57.51
3. Xam Dix De Aalscholver 1:10.00 201200698 59.62
4. Elise Desnos Triton 1:00.00 201400200 1:01.92
5. Menthe Kruidenberg Triton 1:07.59 201200358 1:02.05
6. Zoë van den Briel Triton 1:03.00 201300596 1:03.94
7. Thamar van der Wijne De Aalscholver 1:15.00 201200090 1:05.41

Panna Jullich Zpch 2 1:30.00 201200956 1:05.41
9. Florien Beets Zpch 1 1:19.41 201200894 1:10.39

10. Janne Tee IJsselmeer 1:00.00 201300332 1:13.89
11. Asiya Barhouni De Aalscholver 1:30.00 201200924 1:16.39
12. Ina Badjie De Aalscholver 1:30.00 201300382 1:17.26
13. Sage Louw Zpch 2 1:30.00 201400122 1:17.73
14. Eloise Arakel Zpch 2 1:30.00 201200896 1:18.36
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Carlien Stolk Oceanus 1:05.00 201400184 SA/SD
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Maya Ruttel Zpch 2 1:30.00 201300634 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Neva Aydemirli Zpch 2 1:30.00 201300706

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
10-10-2021 - 16:09 2:29,05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 1 3:04.29 3:02.41
Baris Tomu 10 38.38 Ewan Krist 11
Laurens Steenaart 11 Quinn Westra 12

2. De Aalscholver 1 De Aalscholver 4:38.31 4:34.30
Julian van Manen 11 43.88 Daniel Vilmanyi 11
Olivier van Es 12 Arif Makdoembaks 12

BM Oceanus 1 Oceanus 3:39.28
Bram Stolk 11 43.03 Liam van Mansom 11
Lucas van Bijlert 12 Christiaan Wegman 10

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en jonger
10-10-2021 - 16:15 2:56,20 [koppelrace] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 1 3:22.66 3:26.81
Nynke Muntinga 11 48.35 Nynke Muntinga 11
Daphne Bartecka 11 Daphne Bartecka 11

2. Zpch 2 Zpch 1 3:52.50 3:55.46
Roubin van Kampen 12 54.45 Roubin van Kampen 12
Lisa de Jong 11 Lisa de Jong 11

3. Oceanus 1 Oceanus 3:58.71 4:12.75
Vera Keessen 12 52.12 Vera Keessen 12
Isabel Jasperse 11 Isabel Jasperse 11

4. De Aalscholver 1 De Aalscholver 5:26.19 4:51.43
Xam Dix 12 58.34 Xam Dix 12
Alliyana Kiene 11 Alliyana Kiene 11


